ШЕСТНАДЦАТОЕ  ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е  № 204

от 30.05. 2013

г. Дегтярск

О ходе реализации мероприятий

Муниципальной целевой программы

«Развитие и модернизация

муниципальных автомобильных дорог

на территории городского округа Дегтярск

на 2012-2016 годы» за 2012 год

Заслушав информацию начальника МКУ «УХКХ» городского округа Дегтярск

(Н.М.Ахмадеев) о ходе реализации мероприятий  Муниципальной целевой программы

«Развитие и модернизация муниципальных автомобильных дорог на территории городского

округа Дегтярск на 2012-2016 годы» за 2012 год, руководствуясь статьей 23 Устава городского

округа Дегтярск,   Дума городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Информацию начальника МКУ «УХКХ» городского округа Дегтярск (Н.М.Ахмадеев) о

ходе реализации мероприятий  Муниципальной целевой программы «Развитие и

модернизация муниципальных автомобильных дорог на территории городского округа

Дегтярск на 2012-2016 годы» за 2012 год, принять к сведению.

2. Администрации городского округа Дегтярск:

- внести на очередное заседание Думы городского округа Дегтярск  25.07.2013 вопрос о

Дорожном фонде в городском округе Дегтярск и разработать порядок формирования и

использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского округа Дегтярск;

- утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

городского округа Дегтярск.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее Решение Думы городского округа Дегтярск в приложении к

газете «За большую Дегтярку» - «Вестник нормативных правовых актов органов местного

самоуправления городского округа Дегтярск» и на официальном сайте городского округа

Дегтярск в сети Интернет – http//degtyarsk.ru/.

5. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на Администрацию городского

округа Дегтярск.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на постоянную комиссию по

городскому хозяйству и муниципальному имуществу (С.Н.Блинова).

 Глава городского округа Дегтярск                              И.Н.Бусахин

Согласовано:

Председатель Думы

городского округа Дегтярск                                            Р.М. Андаржанов

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТЬ